
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 04.04.2022 
 
 

U s n e s e n í 

ze 7. schůze rady města dne 4. dubna 2022 

OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-337/7] Dlouhá čp. 644 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-338/7] Národní čp. 199 (kanc. č. 7) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-339/7] V Domcích čp. 488 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-340/7] Dlouhá čp. 573 (umístění zařízení pro distribuci internetového signálu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-341/7] Slovanské nám. čp. 165 (bufet MěÚ) – výsledky VŘ 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2022-342/7] p. p.  a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-343/7] p. p. 2463, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-344/7] p. p. 413/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-345/7] p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-346/7] p. p. 2498, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-347/7] p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-348/7] p. p. 195/1 a p. p. 572, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-349/7] p. p. 102/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-350/7] p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-351/7] p. p. 349/1, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-352/7] p. p. 2148, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler  
[RM_2022-353/7] p. p. 2064/5 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-354/7] p. p. 124, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 30 

POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2022-355/7] p. p. 1798, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-356/7] p. p. 1793/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-357/7] p. p. 3091/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-358/7] p. p. 3761, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-359/7] p. p. 21/45, k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2022-360/7] p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-361/7] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-362/7] p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-363/7] p. p. 2213/1 a st. p. 192, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-364/7] st. p. 27, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-365/7] st. p. 26/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-366/7] p. p. 147, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-367/7] p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-368/7] st. p. 114, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-369/7] p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-370/7] p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2022-371/7] p. p. 442/1 (nově zaměřená st. p. 156), k. ú. Debrné 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-372/7] p. p. 2059/1 a p. p. 2060/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-373/7] p. p. 673/2 a p. p. 673/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-374/7] p. p. , k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-375/7] p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-376/7] p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-377/7] p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-378/7] p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-379/7] p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-380/7] p. p.  a p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 3 z 30 

BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-381/7] Žádost o uzavření nájemní smlouvy ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-382/7] Prominutí poloviny poplatku z prodlení ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-383/7] Žádost o přidělení bytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2022-384/7] Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2022-385/7] VZMR "Rekonstrukce dvou koupelen a pokojů a objektu chatky H16, 17, 

Dolce" – zadávací podmínky  
 Mgr. Tomáš Eichler 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2022-386/7] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-387/7] Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Bezpečně na silnicích, o. p. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-388/7] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-389/7] Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Stachelberg, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-390/7] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-391/7] Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-392/7] Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ  
[RM_2022-393/7] Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-394/7] Záštity města Trutnova, záštita starosty města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-395/7] Kulturní cena města Trutnova 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-396/7] VZ „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a výpůjčka 

tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov – 2022“ – zrušení VŘ a „Dodávka tonerů 
a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a nájem tiskových zařízení pro 
MěÚ Trutnov 2022 – zadávací podmínky  

 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-397/7] Zapojení ZŠ do připravované výzvy IROP II. 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-398/7] Vzdělávání ukrajinských dětí v prostorách ZUŠ  
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-399/7] Městská vlaková linka  
 Ing. arch. Michal Rosa 
[RM_2022-400/7] Smlouva o reklamě – propagace objednatele v Útulku pro opuštěné a zatou-

lané psy v Trutnově 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-401/7] Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 

zpětného odběru elektrozařízení 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-402/7] Smlouva o užívání části nemovitosti jako veřejného statku 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2022-403/7] Příští schůze rady města 
 Ing. arch. Michal Rosa 
  



Stránka 4 z 30 

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Rok 2019 
RM_2019-730/15 Správní žaloba – posun na 12.09.2022 
Rok 2020 
RM_2020-236/5 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací a výsledků hospodaření 

za rok 2019 – splněno 
Rok 2022 
RM_2022-186/4 Stanovení podmínek pro vymáhání dluhů exekucí – splněno, 

termín další kontroly 25.07.2022 
RM_2022-275/6 V Domcích čp. 488 (ukončení nájemní smlouvy) – splněno 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2022-337/7 
Dlouhá čp. 644 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 644 Dlouhá ul. v Trut-
nově – HSM, umístěné v 1. NP o celkové výměře 115,80 m2 (zádveří 9,00 m2, prostor cukrárny 
64,70 m2, WC návštěvníků – ženy + imobilní 2,45 m2, WC návštěvníků – muži 4,20 m2, sklad  
9,60 m2, sklad obalů 0,55 m2, sklad odpadků 1,30 m2, přípravna zmrzliny 15,50 m2, WC personálu 
+ úklid. nika 3,05 m2, šatna + denní místnost personálu 5,45 m2) společnosti PRATR a. s.,  
IČ 25265687, na dobu určitou do 31.05.2027, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování cukrárny a pekárny. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
RM_2022-338/7 
Národní čp. 199 (kanc. č. 7) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v ul. Národní čp. 199 v Trut-
nově, umístěné v II. NP (kancelář č. 7) o celkové výměře 14,80 m2, nově vznikajícímu dosud ne-
zapsanému spolku Klub důchodců Trutnov, z. s., zastoupenému předsedkyní spolku 

, na dobu určitou 6 měsíců, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, za účelem provozování klubovny 
spolku. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor slouží-
cích podnikání nájemci uhrazeno. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2022-339/7 
V Domcích čp. 488 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
žádost  o pronájem prostor sloužících podnikání umístěných v suterénu bu-
dovy školy čp. 488 v ul. V Domcích v Trutnově, o celkové výměře 111,00 m2 ze dne 15.03.2022. 
 nesouhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání umístěné v suterénu budovy 
školy čp. 488 v ul. V Domcích v Trutnově, o celkové výměře 111,00 m2 (1 prodejna 35,00 m2, kan-



Stránka 5 z 30 

celář 13,00 m2, 3 sklady 24,00 m2, 12,00 m2, 6,00 m2 a 1 chodba 21,00 m2), , 
IČ 88208664. 
 
RM_2022-340/7 
Dlouhá čp. 573 (umístění zařízení pro distribuci internetového signálu) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na část stožáru STA, střechy a potřebnou část nemovitosti v objektu  
čp. 573 v ul. Dlouhá v Trutnově společnosti Nej.cz s. r. o., IČ 03213595, na dobu určitou 5 let, za 
nájemné ve výši 9.000,00 Kč/rok bez DPH, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu ná-
jemného, za účelem vytvoření tzv. distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho 
směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení zajišťuje a hradí nájemce. Podmínkou uzavření ná-
jemní smlouvy je platná revizní zpráva, která garantuje bezpečné připojení a provozování zařízení 
ve vztahu ke společným prostorám domu. Kromě nájemného nájemce hradí spotřebovanou el. 
energii. 
 
RM_2022-341/7 
Slovanské nám. čp. 165 (bufet MěÚ) – výsledky VŘ 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. 165 Slovanské nám. v Trutnově, 
umístěné v 1. NP o celkové výměře 48,50 m2 (1 bufet 22,62 m2, zázemí bufetu 11,30 m2, 1 sklad 
10,21 m2 a 2 soc. zařízení o celkové výměře 4,37 m2), s ,  
IČ 18223818, na dobu určitou 5 let, za nájemné ve výši 36.000,00 Kč/rok, včetně uplatnění mezi-
ročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor slouží-
cích podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude 
povolen provoz ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách ve znění pozdějších před-
pisů. Prostory se pronajímají pouze za účelem provozování rychlého občerstvení – bufetu. Maxi-
mální provozní doba bude v souladu s provozní dobou Inforecepce MěÚ Trutnov. Prostory budou 
mimo provoz 23.12. a 31.12. a v době uzavření budovy MěÚ Trutnov. 
 souhlasí 
 *02.01* 
u výběrového řízení na pronájem prostor čp. 165 Slovanské nám. v Trutnově (Bufet MěÚ) s vyřa-
zením žádosti , IČ 07065442, z důvodu nesložení kauce. 
 
 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
 
RM_2022-342/7 
p. p.  a další, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města směnit část p. p.  (cca 56,00 m2) v majetku města Trutnova za 
část p. p.  (cca 38,00 m2) a část p. p.  (cca 18,00 m2) v majetku , 
vše v k. ú. Bohuslavice nad Úpou. Směna proběhne bez finančního vyrovnání. Náklady na převod 
hradí smluvní strany každá z ½, 
 *01.02* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 11,00 m2) a st. p.  (226,00 m2) za 
kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 250,00 Kč/m2, p. p.  (681,00 m2) a p. p.  
(141,00 m2) za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 87,20 Kč/m2, vše v k. ú. Bohuslavice 
nad Úpou  k rozšíření vlastních pozemků. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující, 
  



Stránka 6 z 30 

 *01.03* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 355/6 (cca 20,00 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

 k rozšíření vlastních pozemků, pokud žadatelé 
odsouhlasí kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 250,00 Kč/m2. Náklady spojené s převo-
dem hradí kupující. 
 
RM_2022-343/7 
p. p. 2463, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2463 (cca 12,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou do 14.02.2023  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok s tím, že si nájemce bude sám udržovat příjezdovou cestu k této nemovité věci. 
 
RM_2022-344/7 
p. p. 413/3, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 018 059 na pronájem části p. p. 413/3 (500,00 m2) v k. ú. Starý 
Rokytník, uzavřené s  dohodou ke dni 31.05.2022. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 413/3 (cca 1 723,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník 
na dobu určitou 5 let , z toho 1 707,00 m2 k zahrádkářským účelům za 
nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok a 16,00 m2 k umístění stávající kůlny na nářadí za nájemné ve výši 
10,00 Kč/m2/rok s tím, že pronajatý pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
Jakákoliv další výstavba není povolena. Výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2022-345/7 
p. p. 349/26, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 349/26 (cca 151,00 m2) v k. ú. Oblanov na 
dobu určitou 5 let , z toho 24,00 m2 k umístění kůlny za nájemné  
10,00 Kč/m2/rok a 127,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena a schválena pronajímatelem. 
 
RM_2022-346/7 
p. p. 2498, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2498 (168,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 
do 30.04.2027 , z toho 153,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné 
ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 15,00 m2 k umístění stávající pergoly a 3,00 m2 k umístění fóliovníku za 
nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů není povole-
na. Pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
  



Stránka 7 z 30 

RM_2022-347/7 
p. p. 2087/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města poskytnout jako výpůjčku část p. p. 2087/2 (cca 1 395,00 m2) v k. ú. 
Trutnov na dobu určitou 3 roky, společnosti PK – transbus s. r. o., jako cvičnou plochu pro výuku 
autoškoly. 
 
RM_2022-348/7 
p. p. 195/1 a p. p. 572, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 195/1 (cca 2 564,00 m2) a část p. p. 572 (cca 
36,00 m2) obě v k. ú. Dolní Staré Město na dobu neurčitou  jako mani-
pulační plochu (skladování stavebního materiálu) za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok s tím, že ná-
jemce umožní, v případě potřeby Technickým službám Trutnov s. r. o., uložení sněhu. 
 
RM_2022-349/7 
p. p. 102/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 940 738 na pronájem části p. p. 102/1 (680,00 m2) v k. ú. Voletiny, 
uzavřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 102/1 (cca 719,00 m2) v k. ú. Voletiny na dobu 
určitou 5 let , z toho 652,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
2,00 Kč/m2/rok, 23,00 m2 k umístění chatky, 12,00 m2 k umístění skleníku a 32,00 m2 k umístění 
kůlny za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů mu-
sí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Pronajatá část pozemku bude po dobu 
nájmu dočasně oplocena (pletivem). 
 
RM_2022-350/7 
p. p. 487/8, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 250 087 na pronájem části p. p. 487/8 (380,00 m2) v k. ú. Trutnov, 
uzavřené s  dohodou ke dni 31.05.2022. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 487/8 (cca 380,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu 
určitou 5 let , z toho 364,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
5,00 Kč/m2/rok a 16,00 m2 k umístění kůlny na nářadí za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že 
pronajatý pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). Jakákoliv další výstavba či 
výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2022-351/7 
p. p. 349/1, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 349/1 (cca 15,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu 
určitou 5 let, , z toho 13,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve 



Stránka 8 z 30 

výši 2,00 Kč/m2/rok a 2,00 m2 k umístění zděné přístavby za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok  
s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů není povolena. Pronajatá část pozemku bude po 
dobu nájmu oplocena (plot bude umístěn v těsné blízkosti hrany zděné přístavby). Živý plot bude  
z komunikace Za Vodou odstraněn. 
 
RM_2022-352/7 
p. p. 2148, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 2148 (19,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město Společenství pro dům Úpská 545, 
546, 547 Trutnov. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2148 (19,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město Spole-
čenství pro dům Úpská 545, 546, 547 Trutnov, jako manipulační plochu pro umístění kontejnerů na 
směsný odpad za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok na dobu neurčitou. 
 
RM_2022-353/7 
p. p. 2064/5 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2064/5 (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov, , jako manipulační 
plochu (parkování). 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2355/1 (cca 53,00 m2) a část p. p. 2143/1 (cca 
115,00 m2) obě v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let, , z toho 142,00 m2  
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 20,00 m2 k umístění dřevěné chatky 
a 6,00 m2 k umístění skleníku za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že pozemek bude po do-
bu nájmu dočasně oplocen (pletivem). Jakákoliv další výstavba či výsadba není povolena. 
 
RM_2022-354/7 
p. p. 124, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 124 (cca 455,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník na 
dobu určitou 5 let , z toho 16,00 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši 
10,00 Kč/m2/rok a 439,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímate-
lem. Pozemek bude po dobu nájmu dočasně oplocen (pletivem). 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
 
RM_2022-355/7 
p. p. 1798, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
zrušit usnesení ZM č. 2022-2/1 z důvodu na straně žadatelů, 
 *01.02* 
schválit prodej části p. p. 1798 (nově dle GP 276-33/2022 p. p. 1798/4 o výměře 846,00 m2) v k. ú. 
Libeč  za kupní cenu ve výši 301,00 Kč/m2 k rekreaci. Náklady spojené s pře-
vodem hradí kupující.  



Stránka 9 z 30 

RM_2022-356/7 
p. p. 1793/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 nedoporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej části p. p. 1793/1 (cca 60,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
RM_2022-357/7 
p. p. 3091/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 3091/1 (122,00 m2, ostatní komunikace) v k. ú. Starý Rokytník 
z majetku České republiky, od Státního pozemkového úřadu do majetku města Trutnova dle záko-
na č. 503/2012 Sb. 
 
RM_2022-358/7 
p. p. 3761, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod p. p. 3761 (4 958,00 m2, ostatní komunikace) v k. ú. Starý Rokytník 
z majetku České republiky, od Státního pozemkového úřadu do majetku města Trutnova dle záko-
na č. 503/2012 Sb. 
 
RM_2022-359/7 
p. p. 21/45, k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit bezúplatný převod části p. p. 21/45 (cca 700,00 m2 ± 20,00 %, ostatní komunikace) v k. ú. 
Dolní Staré Město z majetku České republiky, od Státního pozemkového úřadu do majetku města 
Trutnova dle zákona č. 503/2012 Sb. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
 
RM_2022-360/7 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1823/16 (cca 185,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město na dobu určitou 5 let  

, z toho 164,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok, 
cca 6,00 m2 k umístění dvou domků na uložení nářadí a hraček, ekologického WC a cca 15,00 m2 
k umístění altánu za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2022-361/7 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2189/28 (cca 82,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  

, z toho 55,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok, 
cca 18,00 m2 k umístění altánu a ke složení dřeva a cca 9,00 m2 k umístění kůlny za nájemné ve 



Stránka 10 z 30 

výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba musí být odsouhlasena pronají-
matelem. 
 
RM_2022-362/7 
p. p. 2155/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2155/1 (cca 9,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let  za 
účelem zřízení sjezdu s následnou údržbou za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že nájemce 
zajistí odvodnění sjezdu (ne na komunikaci Za Tratí). 
 
RM_2022-363/7 
p. p. 2213/1 a st. p. 192, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/1 (cca 20,00 m2) a části st. p. 192 (cca 2,00 m2) obě v k. ú. Trutnov, Kra-
konošovo náměstí,  k umístění předzahrádky (KAVÁRNA KAFKA) na dobu 
určitou, a to od 01.10.2022 do 30.09.2023 za nájemné ve výši 1,50 Kč/m2/den s tím, že předza-
hrádka nebude provozována v době nočního klidu. 
 
RM_2022-364/7 
st. p. 27, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 27 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí,   
k vystavení zboží před provozovnou (TIP MÓDA) na dobu určitou, a to od 25.04.2022 do 
31.12.2022 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena 
náhrada za bezesmluvní užívání části st. p. 27 (2,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.01.2022 
do 24.04.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-365/7 
st. p. 26/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 26/1 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, 

 k vystavení zboží před obchodem (KVĚTINOVÉ STUDIO MERCI DECOR) na dobu urči-
tou, a to od 25.04.2022 do 24.04.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před 
podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části st. p. 26/1 (2,00 m2) v k. ú. 
Trutnov v termínu od 01.01.2022 do 24.04.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-366/7 
p. p. 147, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 147 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, nábřeží Václava Havla, společnosti SIAM 
THAI MASSAGE s. r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 25.04.2022 do 
25.04.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena 
náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 147 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 
01.02.2022 do 24.04.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
  



Stránka 11 z 30 

RM_2022-367/7 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/3 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,  k umístě-
ní letní předzahrádky na dobu určitou, a to od 19.04.2022 do 30.09.2022 za nájemné ve výši  
1,50 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání 
části p. p. 2227/3 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.04.2022 do 18.04.2022 ve výši 
1,50 Kč/m2/den. Podmínkou je, že nebude zamezen přístup k vitrínám umístěných na budově  
čp. 73. Předzahrádka nebude provozována v době nočního klidu a bude řešena, tak aby nedošlo  
k poškození dlažby. 
 
RM_2022-368/7 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 114 (cca 3,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí,  
(GYROS & KEBAB GRILL) k umístění reklamního stojanu typu „A“ (cca 1,00 m2) a stupínku (cca 
2,00 m2) na dobu určitou, a to od 25.04.2022 do 30.10.2022 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den  
s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části st. p. 114 
(3,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.03.2022 do 24.04.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2022-369/7 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2227/3 (cca 2,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti TERGAST  
s. r. o., k umístění reklamního stojanu (RESTAURACE POD HRADEM) na dobu určitou, a to od 
25.04.2022 do 24.04.2023 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem 
smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 2227/3 (2,00 m2) v k. ú. Trutnov  
v termínu od 01.02.2022 do 24.04.2022 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 
 
RM_2022-370/7 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
rozšíření nájemní smlouvy č. 018 020 o pronájem části p. p. 2189/28 (cca 30,00 m2) v k. ú. Trutnov 

 k zahrádkářským účelům (+ oplocení). 
 
RM_2022-371/7 
p. p. 442/1 (nově zaměřená st. p. 156), k. ú. Debrné 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 442/1 v k. ú. Debrné o výměře 522,00 m2 (nově zaměřené st. p. 156, k. ú. 
Debrné) na dobu určitou 50 let Spolku pro geologický výzkum hronovsko-poříčského zlomu,  
z. s., k vytvoření základny pro geologický a seismologický výzkum (zázemí pro geologické mapo-
vání a dokumentaci, zázemí pro seismologický výzkum, centrum podpory dalších činností – popu-
larizace přírodních věd a vzdělávání veřejnosti) s tím, že vypůjčitel svojí činností nesmí ovlivnit 



Stránka 12 z 30 

stavební či ekonomické podmínky pro výstavbu dálnice D11 a staveb s ní souvisejících. Náklady 
spojené se zaměřením pozemku (geometrický plán) hradí vypůjčitel. 
 
RM_2022-372/7 
p. p. 2059/1 a p. p. 2060/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2059/1 (cca 8,00 m2) a části p. p. 2060/1 (cca 8,00 m2) obě v k. ú. Horní Staré 
Město, ul. Za Komínem Stavební firmě Haase s. r. o., k umístění lešení za účelem rekonstrukce 
balkonů u bytového domu čp. 485 na dobu určitou do 31.05.2022. 
 
RM_2022-373/7 
p. p. 673/2 a p. p. 673/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
úpravu článku II., odst. 2, písmeno a) u smlouvy o výpůjčce č. 021 012 uzavřené mezi městem 
Trutnovem a spolkem Trutnov trails, z. s., v následujícím znění:  
a) na vypůjčených nemovitých věcech bude vypůjčitelem udržován pořádek a čistota, nemovité 
věci budou ošetřovány a udržovány v řádném stavu (sekání trávy, atd.) včetně stávající vzrostlé 
zeleně a trvalých porostů (ošetření a údržbu zeleně, včetně vzrostlé, bude vypůjčitel konzultovat  
s Odborem majetku města, příp. s dalšími příslušnými odbory); při nedodržení této podmínky bude 
vypůjčiteli půjčitelem vyúčtován náklad na úklid. Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce č. 021 012 
zůstávají beze změn. 
 
RM_2022-374/7 
p. p. , k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  v k. ú. Voletiny v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační přípojky 
na části p. p.  v k. ú. Voletiny v celkovém rozsahu cca 6,00 m2. Jednotková cena činí 
33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
RM_2022-375/7 
p. p. , k. ú. Dolní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch  spočívajícího v právu 
služebnosti cesty a stezky na části p. p.  v k. ú. Dolní Staré Město v rozsahu cca 50,00 m2. 
 
RM_2022-376/7 
p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  v k. ú. Trutnov v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování kanali-
zační přípojky na části p. p.  a p. p.  v k. ú. Trutnov a vodovodní přípojky na části  
p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 45,00 m2. Jednotková cena činí 50,00 Kč/m2 + 
DPH s tím, že bude opraveno 1,00 m na obě strany od výkopu. Veškeré náklady spojené se zříze-
ním věcného břemene uhradí oprávnění. 
  



Stránka 13 z 30 

RM_2022-377/7 
p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  a p. p.  v k. ú. Trutnov  
v majetku  spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační pří-
pojky na části p. p.  a p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 33,00 m2. Jednot-
ková cena činí 50,00 Kč/m2 + DPH s tím, že bude opraveno 1,00 m na obě strany od výkopu. Veš-
keré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-378/7 
p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující p. p.  v k. ú. Trutnov v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování kanalizační přípojky na části  
p. p.  a p. p.  v k. ú. Trutnov a vodovodní přípojky na části p. p.  v k. ú. Trutnov 
v celkovém rozsahu cca 45,00 m2. Jednotková cena činí 50,00 Kč/m2 + DPH s tím, že bude opra-
veno 1,00 m na obě strany od výkopu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-379/7 
p. p.  a p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch    spočívajícího  
v právu uložení a provozování vodovodního řadu na části p. p.  a p. p.  v k. ú. Trut-
nov v celkovém rozsahu cca 185,00 m2 s tím, že p. p.  bude opravena v celé šíři a na  
p. p.  bude opraven asfaltový kryt 1,00 m na obě strany od výkopu. Jednotková cena činí  
50,00 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2022-380/7 
p. p.  a p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch panující st. p.  a st. p.  v k. ú. Bojiště  
u Trutnova, v majetku  spočívajícího v právu ulo-
žení a provozování kanalizační přípojky na části p. p.  v k. ú. Bojiště u Trutnova a vodovodní 
přípojky na části p. p.  v k. ú. Bojiště u Trutnova v celkovém rozsahu cca 51,00 m2. Jednot-
ková cena činí 33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhra-
dí oprávnění. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-381/7 
Žádost o uzavření nájemní smlouvy ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt R. Frimla čp. 934, č. b. 4, 1. podlaží, o vel. 1 + kk,  

, trv. bytem , na dobu neurčitou. 
  



Stránka 14 z 30 

RM_2022-382/7 
Prominutí poloviny poplatku z prodlení ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 

 prominutí dluhu na poplatcích z prodlení v celkové výši 2.152,00 Kč z titulu 
poplatku z prodlení s platbami nájemného a záloh na služby za byt v domě čp. 86 v ulici Palackého 
v Trutnově. 
 
RM_2022-383/7 
Žádost o přidělení bytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
přidělení bytu mimo „Zásady č. 1/2018 Postup při pronájmu obecních bytů“ 

, trvale bytem . 
 
 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
RM_2022-384/7 
Vyřazení neupotřebitelných předmětů 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč dle 
předloženého návrhu. 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *02.01* 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předložené-
ho návrhu. 
 
RM_2022-385/7 
VZMR "Rekonstrukce dvou koupelen a pokojů a objektu chatky H16, 17, Dolce" – zadávací 
podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „Re-
konstrukce dvou koupelen a pokojů v objektu chatky H 16, 17, Dolce“, systémové číslo VZ: 
P22V00000028, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Klára Bednářová, Jitka Ondrášková, Moni-
ka Vídeňská, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: Mgr. Tomáš Eichler, Ing. Klára Bednářová, Jitka Ondráš-
ková, Bc. Petra Sekerová, Monika Vídeňská, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové 
ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového řízení, 
kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších tak, aby zadavatel měl 
k dispozici dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet 
účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
  



Stránka 15 z 30 

 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kláru Bednářovou, vedoucí Odboru majetku města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
RM_2022-386/7 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 7.000,00 Kč pro Klub vozíčkářů Trutnov – Bukovinka, z. s., IČ 26560895, 
Úpická 146, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – 
částečná úhrada výdajů spojených s vedením videokroniky klubu v roce 2022 (výdaje spojené  
s natočením klubových akcí a vydáním DVD), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub vozíčkářů Trutnov - Bukovinka, z. s., IČ 26560895, Úpická 146, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec,  
IČ 00188557, Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. 
Ostatní dotace nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s vydáním vlastivědného sbor-
níku "Rodným krajem" v roce 2022, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Městské kulturní středisko Červený Kostelec, IČ 00188557, 
Žižkova 365, 549 41 Červený Kostelec, v předloženém vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 15.000,00 Kč pro , DiS., IČ 11655011, Schwantne- 
rova 1050, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace nedefinované – částeč-
ná úhrada výdajů spojených s úhradou nájemného, energií za kancelář zabývající se podporou 
osob se sluchovým postižením na adrese Horská čp. 5, kancelář č. 334, Trutnov a tvorbou webo-
vých stránek za rok 2022, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , DiS., IČ 11655011, Schwantnerova 1050, Trutnov,  
v předloženém vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 35.000,00 Kč pro Přátelé dobrého vína, z. s., IČ 22724818, Žižkova 532, 
Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace nedefinované – částečná úhrada 
výdajů spojených s pořádáním akce "Trutnovské vinařské slavnosti" v roce 2022 (zejména výdaje 
na zajištění hudby a postavení stanů, lavic pro hudbu apod.), 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Přátelé dobrého vína, z. s., IČ 22724818, Žižkova 532, Trutnov, v před-
loženém vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 7.000,00 Kč pro Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Trutnov,  
IČ 60153130, Sokolovská 284, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním týdenního edukačně preven-
tivního pobytu pro diabetiky v roce 2022, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Trutnov, IČ 60153130, Soko- 
lovská 284, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *06.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro , IČ 74961241, Huntířov 306, 
544 01 Vítězná, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – čás-



Stránka 16 z 30 

tečná úhrada výdajů spojených s pronájmem prostor v ulici Polská 91, Trutnov a výdajů na propa-
gaci v roce 2022, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , IČ 74961241, Huntířov 306, 544 01 Vítězná, 
v předloženém vzoru, 
 *07.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397,  
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované 
– částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 1. ročníku skotských her "KING of mountains" 
v roce 2022, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov,  
v předloženém vzoru, 
 *08.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.400,00 Kč pro , bytem Na Svobodě 101, Trutnov, na účel 
v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spo-
jených s pronájmem předsálí nebo Malého sálu v budově MěÚ Trutnov pro konání schůzek myko-
logického kroužku v roce 2022, 
 *08.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , bytem Na Svobodě 101, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *09.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Hiporehabilitace, z. s., IČ 08073899, čp. 83, 544 74 
Horní Brusnice, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s realizací čtyř příměstských táborů v roce 2022 (zejména výdaje 
na pronájem jízdárny, koní, materiální vybavení apod.), 
 *09.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Hiporehabilitace, z. s., IČ 08073899, čp. 83, 544 74 Horní Brusnice,  
v předloženém vzoru, 
 *10.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro ZO ČSOP Berušky, IČ 70980292, Za Komínem 560, 
Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše nedefinované – částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním letního přírodovědného tábora "Protěž" v roce 2022 (zejmé-
na výdaje na dopravu, vstupné apod.), 
 *10.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro ZO ČSOP Berušky, IČ 70980292, Za Komínem 560, Trutnov, v předlo-
ženém vzoru, 
 *11.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Nadační fond Střední lesnické školy a VOŠL v Trutnově, 
IČ 47462094, Lesnická 9, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše 
nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovně letního přírodovědného 
tábora v roce 2022 (zejména výdaje na propagaci tábora, inzerce, tisk, sociální sítě, vstupné, do-
pravné, nákup triček apod.), 
 *11.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Nadační fond Střední lesnické školy a VOŠL v Trutnově, IČ 47462094, 
Lesnická 9, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *12.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola  
a vyšší odborná škola, IČ 60153296, Lesnická 9, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. 
Ostatní dotace výše nedefinované – úhrada výdajů spojených s tvorbou, grafickou úpravou a tis-
kem "Průvodce Městským parkem a lesoparkem Trutnov" v roce 2022, 
 *12.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná ško-
la, IČ 60153296, Lesnická 9, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *13.01* 
poskytnutí dotace ve výši 3.000,00 Kč pro Ostrov přírody, IČ 09839607, Maxima Gorkého 270, 
Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace nedefinované – úhrada výdajů spo-



Stránka 17 z 30 

jených s pronájmem a úhradou služeb dětského klubu Ostrov přírody, z. s., užívající název "Kus 
zeMěTU" v roce 2022, 
 *13.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Ostrov přírody, IČ 09839607, Maxima Gorkého 270, Trutnov, v předlo-
ženém vzoru. 
 
RM_2022-387/7 
Dotace OSTATNÍ (do 50.000,00 Kč) – Bezpečně na silnicích, o. p. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Bezpečně na silnicích, o. p. s., IČ 28733932, Vald-
štejnská 381/6, 460 01, Liberec 2, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše ne-
definované – částečnou úhradu výdajů spojených s vytvořením informačních materiálů, tiskem 
cyklomap a pořízením reflexních předmětů v rámci akce "Na kole jen s přilbou" v roce 2022, včet-
ně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 nesouhlasí 
 *02.01* 
s převzetím záštity nad projektem „Na kole jen s přilbou“ pro rok 2022 pořádaný neziskovou orga-
nizací Bezpečně na silnicích, o. p. s., IČ 28733932, Valdštejnská 381/6, 460 01, Liberec 2. 
 
RM_2022-388/7 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 215.000,00 Kč pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., 
IČ 69863938, Školní 13, Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace výše ne-
definované – částečná úhrada výdajů spojených s provozem centra v roce 2022 (zejména nájem-
né, vodné, stočné, energie, teplo apod.) a výdajů na obnovu vybavení herny v roce 2022, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Mateřské centrum KAROlínka, z. s., IČ 69863938, Školní 13, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro Přátelé Starého Rokytníku, z. s., 
IČ 07813660, Osiková 401, 541 01 Trutnov, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace 
výše nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených s rekonstrukcí (opravou) stropu nad hlavní 
lodí kostela sv. Šimona a Judy ve Starém Rokytníku v roce 2022, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Přátelé Starého Rokytníku, z. s., IČ 07813660, Osiková 401, 
541 01 Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 70.000,00 Kč pro Československá obec legionářská, z. s., 
IČ 45247455, Sokolská 486/33, 120 00 Praha, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní do-
tace nedefinované – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním programu slavnostního od-
halení pamětní desky čs. legionářům v roce 2022 (zejména výdaje na přípravu a tisk doprovodné 
publikace, ražbu pamětního odznaku nebo mince, zajištění čestné stráže spolků a klubů vojenské 
historie, stavební práce apod.), 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Československá obec legionářská, z. s., IČ 45247455, Sokol-
ská 486/33, 120 00 Praha, v předloženém vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 90.000,00 Kč pro Krkonoše – svazek měst a obcí, IČ 70157898, 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí, na účel v kategorii OSTATNÍ odst. 4.4. Ostatní dotace nedefinované 
– částečná úhrada výdajů spojených s propagací „Krkonošských cyklobusů“ v roce 2022 (zejména 
výdaje na marketingovou podporu provozu cyklobusů {reklama na autobusech, kampaň v rádiu, 



Stránka 18 z 30 

online prostředí atd.}, označení zastávek jízdními řády {plechové tabule}, zahájení cyklodopravy 
v Krkonoších, nákup fotografií s cyklistickou tématikou apod.), 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Krkonoše – svazek měst a obcí, IČ 70157898, Zámek 1, 
543 01 Vrchlabí, v předloženém vzoru. 
 
RM_2022-389/7 
Dotace OSTATNÍ (nad 50.000,00 Kč) – Stachelberg, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí investiční dotace ve výši 1.500.000,00 Kč pro Stachelberg, z. s., IČ 26989743, 
Pampelišková 505, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
07.03.2022, tj. na částečnou úhradu výdajů spojených se zabezpečením podzemních prostor 
(chodby) tvrze Stachelberg v roce 2022 (zejména zpevnění ocelovou důlní výztuží – hajcmany, 
betonovými pažnicemi apod.), 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Stachelberg, z. s., IČ 26989743, Pampelišková 505, Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
RM_2022-390/7 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 13.000,00 Kč pro TJ Jiskra Libeč, z. s., IČ 15037541, Královecká 87, 
Libeč, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací 
– částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 (zejména účast v okresním pře-
boru – fotbal, organizace soutěží, údržba a provoz areálu, praní dresů apod.), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Libeč, z. s., IČ 15037541, Královecká 87, Libeč, Trutnov  
v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 6.209,00 Kč pro TJ Jiskra Libeč, z. s., IČ 15037541, Královecká 87, Li-
beč, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – částečná 
úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v Základní škole, Trutnov, V Domcích 488, Zá-
kladní škole, Trutnov, R. Frimla 816, a ostatních sportovních zařízeních v roce 2022, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ Jiskra Libeč, z. s., IČ 15037541, Královecká 87, Libeč, Trutnov  
v předloženém vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 13.600,00 Kč pro Klub českých turistů, odbor Trutnov, IČ 72073624,  
Úpská 549, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organiza-
cí – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 a výdajů spojených s pořádá-
ním turistických výletů a akcí "První jarní kilometry", "Za Trutnovským drakem", "Memoriál Mirosla-
va Petiry", "Červenokostelecká 100", 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Klub českých turistů, odbor Trutnov, IČ 72073624, Úpská 549, Trutnov, 
v předloženém vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 17.900,00 Kč pro Tělovýchovná jednota Poříčí, z. s., IČ 60153504, Ostr-
čilova 248, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací 
– částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu – oddílu kuželek v roce 2022, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovná jednota Poříčí, z. s., IČ 60153504, Ostrčilova 248, Trut-
nov, v předloženém vzoru, 
  



Stránka 19 z 30 

 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 11.200,00 Kč pro SK SPEEDSKI CZ, z. s., IČ 26674572, 
O. Nedbala 712, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních or-
ganizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností spolku v roce 2022, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK SPEEDSKI CZ, z. s., IČ 26674572, O. Nedbala 712, Trutnov,  
v předloženém vzoru, 
 *06.01* 
poskytnutí dotace ve výši 6.000,00 Kč pro SK SPEEDSKI CZ, z. s., IČ 26674572, O. Nedbala 712, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – částečná 
úhrada výdajů spojených s účastí reprezentantů klubu na závodech SP v roce 2022, 
 *06.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK SPEEDSKI CZ, z. s., IČ 26674572, O. Nedbala 712, Trutnov,  
v předloženém vzoru, 
 *07.01* 
poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z. s.,  
IČ 05057752, Švédská 279, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 9. ročníku "Hitachy Energy TRUTNOVSKÝ 
PŮLMARATON" v roce 2022, 
 *07.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z. s., IČ 05057752, Švédská 279, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *08.01* 
poskytnutí dotace ve výši 10.200,00 Kč pro Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z. s.,  
IČ 05057752, Švédská 279, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost spor-
tovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu a pořádáním sportovních 
akcí v roce 2022, 
 *08.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Sportovní klub Kasper-Swix Trutnov, z. s., IČ 05057752, Švédská 279, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *09.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Starý Rokytník, z. s.,  
IČ 60152630, Starý Rokytník 2, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť – částečná úhrada výdajů spojených s údržbou a úpravou hrací plochy (zavlažování, 
sekání apod.) a výdajů spojených s údržbou kabin a klubovny v roce 2022, 
 *09.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Starý Rokytník, z. s., IČ 60152630, Starý 
Rokytník 2, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *10.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.300,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Starý Rokytník, z. s.,  
IČ 60152630, Starý Rokytník 2, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost 
sportovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 (zejména 
výdaje na elektrickou energii), 
 *10.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tělovýchovnou jednotu Sokol Starý Rokytník, z. s., IČ 60152630, Starý 
Rokytník 2, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *11.01* 
poskytnutí dotace ve výši 20.600,00 Kč pro Systema Trutnov, z. s., IČ 04667000, U Kapličky 150, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – částeč-
ná úhrada výdajů spojených s činností spolku v roce 2022, 
 *11.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Systema Trutnov, z. s., IČ 04667000, U Kapličky 150, Trutnov, v před-
loženém vzoru, 
 *12.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Systema Trutnov, z. s., IČ 04667000, U Kapličky 150, 
Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – částečná úhrada 



Stránka 20 z 30 

výdajů spojených s pronájmem tělocvičny Vyšší odborné zdravotnické školy, Střední zdravotnické 
školy Trutnov a Obchodní akademie, Trutnov a tělocvičny v ul. Horská 289, Trutnov, v roce 2022, 
 *12.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Systema Trutnov, z. s., IČ 04667000, U Kapličky 150, Trutnov, v před-
loženém vzoru, 
 *13.01* 
poskytnutí dotace ve výši 15.600,00 Kč pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Kie-
sewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částeč-
ná úhrada výdajů spojených s pořádáním hokejových turnajů "Hockey Way Cup" a "FHC Cup" 
v roce 2022 (zejména výdaje na pronájem ledové plochy) a odst. 1.3. Dotace na činnost sportov-
ních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022, 
 *13.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Kiesewettrova 962, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *14.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Kie-
sewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportoviště na adrese Polská 431, Trutnov,  
v roce 2022, 
 *14.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Kiesewettrova 962, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *15.01* 
poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 5.000,00 Kč pro ,  
IČ 04220544, Tichá 523, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – 
částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 5. ročníku závodu "ENDURO TRUTNOV TRAILS" 
v roce 2022, 
 *15.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , IČ 04220544, Tichá 523, Trutnov, v předloženém 
vzoru, 
 *16.01* 
poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč pro , Tichá 523, Trutnov, na účel  
v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů 
spojených se startovným a cestovným na závody Světového a Evropského poháru, MČR, České 
Enduro série a prestižních závodů v zahraničí v roce 2022, 
 *16.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro , Tichá 523, Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *17.01* 
poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis ve výši 20.000,00 Kč pro SK CYKLISTIKA Trutnov, 
z. s. ,IČ 26574209, Ve Vilkách 142, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na spor-
tovní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 9. ročníku cyklistického závodu 
"KRAKONOŠŮV CYKLOMARATON" v roce 2022, 
 *17.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SK CYKLISTIKA Trutnov, z. s., IČ 26574209, Ve Vilkách 142, Trutnov, 
v předloženém vzoru. 
 
RM_2022-391/7 
Dotace SPORT (do 50.000,00 Kč) – Tréninkové centrum PK Sport, z. s. 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro Tréninkové centrum PK Sport, z. s., IČ 07138644, Kie-
sewettrova 962, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s údržbou a provozem vnitřního sportoviště v roce 2022 (zejména 
výdaje na nákup tréninkových koberců, zvýšení stropu, modernizace osvětlení, výměna zásuvek, 
vypínačů, žaluzií, výdaje na úklid apod.), včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy. 
 



Stránka 21 z 30 

RM_2022-392/7 
Dotace SPORT (nad 50.000,00 Kč) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 127.800,00 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na 
Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organi-
zací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022, 
 *01.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 110.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Ko-
menského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s úpravou běžeckých tratí v lesoparku Paradráha  
a na magistrále Dvoračka-Babí v Trutnově v roce 2022, 
 *02.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
schválit poskytnutí dotace v režimu de minimis ve výši 44.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., 
IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportov-
ní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 7. ročníku běžeckého závodu "Olfin Car 
Trutnovský půlmaraton" v roce 2022, 
 *03.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 167.350,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Ko-
menského 399, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3.  Dotace na činnost sportovních or-
ganizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 a úhrada mzdových 
výdajů (včetně DPP a DPČ) za období 01/2022-12/2022, 
 *04.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *05.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 70.400,00 Kč pro Yetti Club Trutnov z. s., IČ 70147612, Komen-
ského 399, Trutnov, a to na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních orga-
nizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 a odst. 1.2. Dotace na 
sportovní akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním 30. ročníku republikového závo-
du ve sportovním skalním lezení mládeže "Čertova stěna 2022", 
 *05.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Yetti Club Trutnov z. s., IČ 70147612, Komenského 399, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *06.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 593.436,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na 
Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organi-
zací – částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2022 a úhrada mzdo-
vých výdajů (včetně DPP a DPČ) za období 01/2022-12/2022, 
 *06.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *07.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 17.150,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na  
Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2022 (zejména tělocvičny 



Stránka 22 z 30 

Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, Základní školy, Trutnov, V Domcích 488, multifunkční 
hřiště v HSM, fotbalových hřišť v Bohuslavicích), 
 *07.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *08.0* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 143.088,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na 
Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním sportovišť (fotbalový stadion) ve 
správě MEBYS Trutnov s. r. o., v roce 2021, 
 *08.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *09.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 192.250,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportov-
ních organizací – částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2022 
a úhrada mzdových výdajů (včetně DPP a DPČ) za období 01/2022-12/2022, 
 *09.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *10.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 17.150,00 Kč pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, 
Horní Staré Město 681, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace ná-
jemného – částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2022 
(zejména sportovních zařízení v Základní škole, Trutnov 2, Mládežnická 536, Základní škole, Trut-
nov, V Domcích 488 a jiných zařízeních), 
 *10.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SK Horní Staré Město, z. s., IČ 47466596, Horní Staré 
Město 681, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *11.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 75.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní akce – částečná 
úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v roce 2022 – "MČR TeamGym 2022", 
"Trutnovská bruslička X." a "Vlčka trails X., Vlčka KIDS 3" a částečná úhrada výdajů spojených 
s pořádáním "Mistrovství Evropy GPC 2022" v silovém trojboji, dřepu, benchpressu a mrtvém tahu 
v roce 2022, 
 *11.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *12.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 547.925,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních orga-
nizací – částečná úhrada výdajů spojených se sportovní činností klubu v roce 2022 a úhrada 
mzdových výdajů (včetně DPP a DPČ) za období 01/2022-12/2022, 
 *12.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *13.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 42.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový a výkonnostní 
sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou reprezentantů sportovních oddílů – Spor-
tovní gymnastika/Team Gym, Powerlifting SPARTAK Trutnov (silový trojboj), HIGHLANDERS – 
Muaythai/MMA, na MČR, ME, MS či světové poháry roce 2022, 
 *13.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 



Stránka 23 z 30 

 *14.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 245.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v roce 2022, 
 *14.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *15.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 51.696,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
úhrada doplatku refundace nájemného spojeného s užíváním sportovišť ve správě MEBYS Trut-
nov s. r. o., v roce 2021, 
 *15.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trut-
nov, dle předloženého vzoru, 
 *16.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 220.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu spor-
tovišť – částečná úhrada výdajů spojených s údržbou a provozem sportovního centra Sokolovna 
v roce 2022 (zejména výdaje na revize, opravy, údržbářské a úklidové služby, výdaje na hygienu 
(covid) energie, materiál do údržby, vybavení šaten, skladů, společných prostor apod.), 
 *16.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *17.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 175.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní 
akce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním sportovních akcí v Trutnově v roce 2022 – 
"VC Trutnova a soutěž pro postižené děti", "Trutnovský triatlon", "Krkonošská 70", "O pohár města 
Trutnova", "Mezinárodní vánoční turnaj dětí a mládeže v judu" a "Český pohár v Alpských disciplí-
nách", 
 *17.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *18.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 1.499.580,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost spor-
tovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 a úhrada 
mzdových výdajů (včetně DPP a DPČ) za období 01/2022-12/2022, 
 *18.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *19.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 96.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s přípravou a účastí na vrcholových pla-
veckých, atletických, kanoistických a lyžařských akcích v roce 2022, 
 *19.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *20.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 948.062,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., 
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace 
nájemného – částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovních zařízení v Trutnově v roce 
2022, 
  



Stránka 24 z 30 

 *20.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *21.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši  20.000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošova náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na sportovní ak-
ce – částečná úhrada výdajů spojených s pořádáním mezinárodních soutěží ve sportovních tan-
cích "Czech Open Cup", Trutnov Open" a "Krkonošský pohár" v roce 2022, 
 *21.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošova ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *22.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši  50.800,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošova náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost spor-
tovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 (zejména 
výdaje spojené s pohybovým a technickým rozvojem, zkvalitnění výuk, soustředění pro děti, juniory 
a mládež, přípravou na soutěže apod.), 
 *22.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošova ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *23.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošova náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s účastí tanečních párů na vrcholových 
domácích a mezinárodních soutěžích v roce 2022, 
 *23.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art T Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošova ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *24.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 105.000,00 Kč pro Bene Dance Art Team, z. s., IČ 69154503, 
Krakonošova náměstí 127, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace 
nájemného – částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sálů pro sportovní tréninky v roce 
2022 (zejména sály Vyšší odborné zdravotnické školy, Střední zdravotnické školy Trutnov a Ob-
chodní akademie, Trutnov, a Základní školy, Trutnov, R. Frimla 816), 
 *24.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Bene Dance Art T Team, z. s., IČ 69154503, Krakonošova ná-
městí 127, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *25.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 75.000,00 Kč pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, Vola-
nov, sportovní hřiště, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu sportovišť – 
částečná úhrada výdajů spojených s údržbou travnaté plochy fotbalového hřiště a bezprostředně 
přilehlých ploch v roce 2022 (zejména výdaje na úpravu sekáním, vyvláčením, vertikutace, aplika-
ce hnojiva, provedení postřiku, aerifikace, pískování, drobné opravy a údržba zázemí apod.), 
 *25.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiš-
tě, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *26.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši  8.700,00 Kč pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, Volanov, 
sportovní hřiště, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních or-
ganizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností fotbalového klubu v roce 2022, 
 *26.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro FK Sokol Volanov, z. s., IČ 47467100, Volanov, sportovní hřiš-
tě, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *27.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 35.200,00 Kč pro SKBU Trutnov, z. s., IČ 60151048, 
Michnova 802, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních orga-
nizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 (zejména na pronájmy, 



Stránka 25 z 30 

úhradu služeb, propagaci, tisk prop. materiálů, cestovné, ubytování, odměny rozhodčím, startovné, 
ubytování, dopravné, poplatky pro závodní činnost, nákup sportovních pomůcek, zařízení, údržba 
ploch sportovišť, vystoupení externích umělců, nákup cen, pořádáním táborů, soustředění, školení 
trenérů apod.), 
 *27.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z. s., IČ 60151048, Michnova 802, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *28.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 18.571,00 Kč pro SKBU Trutnov, z. s., IČ 60151048, 
Michnova 802, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny, dojo, šaten a sociálních zařízení 
v Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov, v roce 2022, 
 *28.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro SKBU Trutnov, z. s., IČ 60151048, Michnova 802, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *29.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 134.300,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.2. Dotace na spor-
tovní akce – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním celostátní akce MČR kategorie U10 
v baseballu v roce 2022 (zejména výdaje na pronájmy hracích ploch a jejich technické zabezpeče-
ní) a odst. 1.3. Dotace na činnost sportovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených se 
sportovní činností klubu v roce 2022 (zejména výdaje na startovné, soustředění, materiální zabez-
pečení apod.), 
 *29.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, 
K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *30.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 4.500,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., 
IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.4. Dotace na vrcholový 
a výkonnostní sport – částečná úhrada výdajů spojených s účastí sportovce  v re-
prezentačních výběrech a na jeho akcích a účastí v programu "Prospect Camp" v roce 2022, 
 *30.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, 
K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *31.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 145.225,50 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refun-
dace nájemného – částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem sportovních zařízení v halách 
základních škol v Trutnově a blízkém okolí v roce 2022, 
 *31.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, 
K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *32.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 75.000,00 Kč pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s., 
IČ 47467061, Krátká 327, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1 Dotace na údržbu sporto-
višť – částečná úhrada výdajů spojených s údržbou areálu – údržba fotbalového hřiště a víceúče-
lového hřiště v roce 2022 (zejména sekání, pískování a další údržba travnatého hřiště, drobné 
opravy a údržba kabin apod.), 
 *32.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s., IČ 47467061, Krátká 327, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *33.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 36.000,00 Kč pro Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s., 
IČ 47467061, Krátká 327, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnost spor-
tovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 (zejména 
výdajů na dopravu na utkání, cestovné, praní dresů, sítě na branky apod.), 
  



Stránka 26 z 30 

 *33.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z. s., IČ 47467061, Krátká 327, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *34.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 75.000,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1 Dotace na 
údržbu sportovišť – částečná úhrada výdajů spojených s celoroční údržbou travnatého fotbalového 
hřiště a okolí, údržbou objektu šaten (drobné opravy) a závlahového systému (servis, náhradní 
díly), údržbou zahradního zařízení (traktor, sekačka, křovinořez) a výdajů na pohonné hmoty, 
energie (voda, elektřina, plyn) v roce 2022, 
 *34.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Kladská 101, 
Bohuslavice, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *35.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 16.400,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na 
činnosti sportovních organizací – částečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 
(zejména výdaje na míče, dresy, lajnovací barva, lékárna, startovné v soutěžích, odměny rozhod-
čím, praní dresů, přestupy apod.), 
 *35.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Kladská 101, 
Bohuslavice, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *36.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 4.200,00 Kč pro TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., 
IČ 60153661, Kladská 101, Bohuslavice, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na 
refundace nájemného – částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem hřiště s umělou trávou 
v roce 2022, 
 *36.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou, z. s., IČ 60153661, Kladská 101, 
Bohuslavice, Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *37.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 67.300,00 Kč pro TJ Trutnov-Poříčí, IČ 22610600, Náchodská 
18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.3. Dotace na činnosti sportovních organizací – čás-
tečná úhrada výdajů spojených s činností klubu v roce 2022 a odst. 1.2. Dotace na sportovní akce 
– úhrada výdajů spojených s pořádáním turnajových akcí (zejména vánoční a velikonoční turnaje, 
mezinárodní turnaj s oddílem s Berlína) v roce 2022, 
 *37.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu TJ Trutnov-Poříčí, IČ 22610600, Náchodská 18, Trutnov, dle před-
loženého vzoru, 
 *38.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 25.312,00 Kč pro TJ Trutnov-Poříčí, IČ 22610600, 
Náchodská 18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.5. Dotace na refundace nájemného – 
částečná úhrada výdajů spojených s pronájmem tělocvičny v Základní škole, Trutnov 3, Náchod-
ská 18, v roce 2022, 
 *38.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu TJ Trutnov-Poříčí, IČ 22610600, Náchodská 18, Trutnov, dle před-
loženého vzoru, 
 *39.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 200.000,00 Kč pro Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Ko-
menského 399, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
16.02.2022, tj. – částečná úhrada výdajů spojených s provozem klubovny v lesoparku na Paradrá-
ze v Trutnově v roce 2022 (zejména výdaje na vodné, elektřinu, pojistné, fekální vůz, úklid apod.), 
výdaje na mzdové náklady správce a výdaje spojené s pořízením vnitřního vybavení v roce 2022, 
 *39.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu Olfin Car Ski team, z. s., IČ 60155311, Komenského 399, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
  



Stránka 27 z 30 

 *40.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 250.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, 
Skřivánčí 770, Trutnov, na účel určený žadatelem v individuálně podané žádosti ze dne 
11.02.2022, tj. – částečná úhrada výdajů spojených s údržbou sportoviště "VLČKA BIKEPARK" 
v roce 2022 (zejména výdaje na inovaci, repase, opravy, rekultivaci, pronájem strojů, nákup mate-
riálu, pohonné hmoty do strojů, spojovací materiál, stavební materiál apod. a výdajů na DPP 
a DPČ pro osoby zajišťující údržbu sportoviště), 
 *40.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *41.01* 
schválit poskytnutí dotace ve výši 401.301,00 Kč pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, 
z. s., IČ 43463045, K Běluňce 18, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.1. Dotace na údržbu 
sportovišť – částečná úhrada výdajů spojených s provozem a údržbou areálu pálkových sportů 
"Red Field" včetně nově vybudovaného zázemí v roce 2022 (zejména výdaje na údržbu hracích 
i ostatních ploch, spotřeba materiálu, el. energie, vody, nákup ochranných sítí, úklid budovy 
a areálu, likvidaci odpadu apod.), 
 *41.02* 
schválit veřejnoprávní smlouvu pro Dělnickou tělovýchovnou jednotu Trutnov, z. s., IČ 43463045, 
K Běluňce 18, Trutnov, dle předloženého vzoru. 
 
 
RŮZNÉ 
 
RM_2022-393/7 
Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy se společností Wolters Kluwer ČR, a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 
Praha 3, IČ 63077639, na využívání právního informačního systému ASPI za poplatek 
69.363,00 Kč bez DPH ročně. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, zajištěním podpisů smlouvy na využívání 
právního informačního systému ASPI. 
 
RM_2022-394/7 
Záštity města Trutnova, záštita starosty města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s poskytnutím záštity města Trutnova na Dětském regionálním zpravodajství TV Rýbrcoul a Hu-
debním festivalu „OTEVŘENÉ HOSPODY“, 
 *01.02* 
s povolením záštity města Trutnova na akci ZUŠ Trutnov „Koncert od srdce“, 
 *01.03* 
s poskytnutím záštity starosty města Trutnova na sportovní akci „Olfin Car Trutnovský půlmaraton“. 
 
RM_2022-395/7 
Kulturní cena města Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
udělit Kulturní cenu města Trutnova evangelickému faráři  za dlouholeté 
pořádání Mezinárodního festivalu česko-německo-židovské kultury Devět bran. 
  



Stránka 28 z 30 

RM_2022-396/7 
VZ „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a výpůjčka tiskových zaří-
zení pro MěÚ Trutnov – 2022“ – zrušení VŘ a „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro 
tisková zařízení a nájem tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov 2022“ – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 ruší 
 *01.01* 
výběrové řízení s cílem uzavření rámcové dohody na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodáv-
ky s názvem „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení a výpůjčka tiskových 
zařízení pro Trutnov – 2022“. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k podepsání písemností s tím souvisejí-
cích. 
 schvaluje 
 *03.01* 
vypsání nového výběrového řízení s cílem uzavřením rámcové dohody na veřejnou zakázku malé-
ho rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka tonerů a spotřebního materiálu pro tisková zařízení  
a nájem tiskových zařízení pro MěÚ Trutnov 2022“, systémové číslo VZ: P22V00000033, 
 *03.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *03.03* 
uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele k oslovení neomezeného počtu dodavate-
lů, 
 *03.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: Ing. Jiří Masařík, Monika Vídeňská, Jozef Bo-
cán a náhradníků členů komise: Vladislav Šmída, Mgr. Petra Synková, Petr Vraný, 
 *03.05* 
jmenování komise pro hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Tomáš Hendrych, Mgr. Tomáš Eichler, 
Ing. Jiří Masařík, Monika Vídeňská, Jozef Bocán a náhradníků členů komise: Vladislav Šmída, 
Mgr. Petra Synková, Petr Vraný, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda nabídkové ceny nejsou 
mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrového řízení, kteří skončí 
v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších tak, aby zadavatel měl k dispozici 
dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohledem na počet účastníků 
a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejících. 
 pověřuje 
 *04.01* 
Ing. Jiřího Masaříka, vedoucího Odboru Kancelář MěÚ, k rozhodování o vysvětlování, změnách či 
doplněních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozho-
dování o případných námitkách. 
 
RM_2022-397/7 
Zapojení ZŠ do připravované výzvy IROP II. 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zapojením vybraných městem zřizovaných škol, tj.: 
• Základní školy, Trutnov 2, Mládežnická 536, 
• Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18,  
• Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov, 
do připravované výzvy IROP II. – oblast podpory „Vzdělávací infrastruktura“, dle předloženého 
návrhu. 
  



Stránka 29 z 30 

RM_2022-398/7 
Vzdělávání ukrajinských dětí v prostorách ZUŠ 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s využitím prostor Základní umělecké školy Trutnov ke vzdělávání ukrajinských dětí v některých 
uměleckých předmětech dle předloženého návrhu. 
 
RM_2022-399/7 
Městská vlaková linka 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem zadat přípravu jízdních řádů městské vlakové linky na trase Trutnov, hl. nádraží – 
Kalná Voda – Trutnov, Libeč, do změny jízdních řádů v březnu 2023. 
 ukládá 
 *02.01* 
Městskému úřadu Trutnov zajistit přípravu smlouvy na provozování vlakové linky pod bodem 
01.01. 

Termín: 30.06.2022 
 
RM_2022-400/7 
Smlouva o reklamě – propagace objednatele v Útulku pro opuštěné a zatoulané psy v Trut-
nově 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí, 
 *01.01* 
že nebude realizováno usnesení RM_2022-139/3, tj. nedojde k uzavření smlouvy o reklamě – pro-
pagaci společnosti RAPETO a.s., na internetových stránkách a sociálních sítích Útulku pro opuš-
těné a zatoulané psy v Trutnově za plnění ve formě doplňku stravy pro psy. 
 
RM_2022-401/7 
Smlouva o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného od-
běru elektrozařízení v předloženém znění. 
 ruší 
 *02.01* 
smlouvu o umístění a provozování kontejnerů. 
 schvaluje 
 *03.01* 
uzavření smlouvy o zajištění plnění povinností a výkonu práv vyplývajících ze smlouvy o využití 
obecního systému odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení. 
 ruší 
 *04.01* 
smlouvu o zajištění plnění povinností a výkonu práv vyplývajících ze smluv o zpětném odběru elek-
trozařízení. 
 pověřuje 
 *05.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření výše uvedených smluv. 
  



Stránka 30 z 30 

RM_2022-402/7 
Smlouva o užívání části nemovitosti jako veřejného statku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy s  o užívání části pozemku parc. č. 1200/1 v k. ú. 
Trutnov jako veřejného statku. 
 pověřuje 
 *02.01* 
Ing. Kasperovou, vedoucí Odboru životního prostředí, zajištěním uzavření výše uvedené smlouvy. 
 
RM_2022-403/7 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
termín konání další schůze rady města na úterý 19.04.2022 od 15:00 h v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. arch. Michal Rosa v. r.  Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
starosta  místostarosta 

 
 

L. S. 




